

Zamrzenica, dnia 01.04.2026 r.

Zn.spr.: ZG.270.2.1.2026

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH PYTANIACH

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym wariant I, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 – „Pzp”), pn. „Wykonywanie usług utrzymania czystości biurowca i kwatery myśliwskiej w Zamrzenicy w 2026 r.”

Nadleśnictwo Zamrzenica informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania. Poniżej przedstawiamy złożone pytania wraz z odpowiedziami.

1. Treść złożonego zapytania:

Jaki jest faktyczny rozmiar w m kwadratowych terenu zewnętrznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Teren zewnętrzny to ok. 26 000 m².

2. Treść złożonego zapytania:

Jaki jest rozmiar terenu do odśnieżania i posypywania w razie oblodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Powierzchnia do odśnieżania i posypywania w razie oblodzenia to łącznie około 2500 m² – teren przed biurowcem, parking oraz teren przy kwaterze myśliwskiej i budynku gospodarczym.

3. Treść złożonego zapytania:

Ile jest łącznie budynków do posprzątania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sprzątanie dotyczy dwóch budynków – biurowca nadleśnictwa i kwatery myśliwskiej.

4. Treść złożonego zapytania:

Jaki jest metraż okienny dwustronny i czy któreś okno jest trudno dostępne?



Sprawę prowadzi: Alicja KACZYŃSKA, tel.: +48 52 334-11-75, wew. *334., e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl

Odpowiedź Zamawiającego:

Średni wymiar okna to 1,70 x 2,50 m. Zdaniem Zamawiającego żadne z okien nie jest trudno dostępne, jednak w celu dokonania samodzielnej oceny proponuje się przeprowadzenie wizji lokalnej przez potencjalnych Wykonawców.

Z poważaniem

Otrzymują :

1. Wnioskodawca
2. Strona internetowa prowadzonego postępowania